Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                     15 ноября 2023 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Торговое
наименование

	1
	Набор для катетеризации центральных вен
	7980
	Набор для катетеризации центральных вен 2х канальный
Размер G-18

	2
	Миниспайк
	664
	Мини-Спайк предназначен для аспирации и инъекции жидкостей из флаконов или пластиковых контейнеров. Зеленый Мини-Спайк оснащен воздушным фильтром 0,45 мкм

	3

	Дисоль
	-
	Раствор для инфузий,  400 мл

	4
	Дисоль
	-
	Раствор для инфцзий 200 мл

	5
	Манджет для кардиографа
	-
	Манджет для кардиографа
27.5-36.5 СМ

	6
	Манджет для кардиогрофа
	-
	Манджет для кардиографа
33-46 СМ

	7
	Набор детский для катетеризации центральных вен
	13900
	Набор для катетеризации центральных вен
2х канальный
Размером 3F/10cm

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Гелика»
	09.11.2023
	14:12

	2
	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSТAN»
	09.11.2023
	13:25

 3. Поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конвертов:
4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок –
1 279 800 ( Один миллион двести семьдесят девять восемьсот  тенге 00 тиын).
	 5. ТОО «Гелика» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск ул. Маяковского 95;  ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSТAN» юридический адрес: Республика Казахстан г.Семей ул.Б.Момышулы 41/1 соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
             1) Закупить Набор для катетеризации центральных вен в кол-ве 50 шт у поставщика – ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSТAN»;

          2) Закупить Миниспайк   в кол-ве 500 шт у поставщика ТОО «Гелика»  ;
         3)- ;
           4) - ;
          5) -  ;
         6) - ;
         7) Набор детский для катетеризации центральных вен в кол-ве 10 шт у поставщика -  ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSТAN».
            7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договора о государственных закупках с ТОО «Гелика», на общую сумму – 332 000  ( Триста тридцать две тысячи ) тенге  00 тиын; ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSAN» на общую сумму 538 000 (Пятьсот тридцать восемь тысяч) тенге 00 тиын.

[bookmark: _GoBack]И.о.директора:                                                                    Ескендиров М.Б.